

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
I Tydzień okresu zwykłego, 9 I - 16 I 2022 r.**

NIEDZIELA (dnia 9 stycznia), święto Chrztu Pańskiego

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sandry z okazji urodzin o dary Ducha Św.
9,30 Dziękczynno-błagalna za całą rodzinę Gilów o błog. Boże i dary Ducha Św.
11,30 W intencji Danuty dzieci o łaskę wiary i potrzebne dary Ducha Św.
16,00 *Nieszpory kolędowe* 16,30 Za † Emilię Grochowską, od sąsiadów z klatki

PONIEDZIAŁEK (dnia 10 stycznia)

7,00 Za †† Jadwigę i Karola Hałgasów, Leokadię i Romana Kantorczyków, Jana Króla
17,00 Za † Krystiana Korca, od Ewy Dobrzyńskiej

WTOREK (dnia 11 stycznia)

7,00 Za † Irenę Rogoń, od rodziny Skotickich i Pomeranek
17,00 Za † Stanisława Kowalskiego w 2 r. śmierci, od żony, córki i wnuków

ŚRODA (dnia 12 stycznia)

7,00 1. Za † Krystiana Korca, od Stanisławy Lapczyk
2. Za Karola Tomaszko w 6 tygodniu po śmierci, od rodziny Tomaszko
17,00 Za † Mariusza Sawicza, od Ligii i Macieja Gempfertów

CZWARTEK (dnia 13 stycznia)

7,00 Za † Juliusza Macurę
17,00 1. Za † Krystiana Korca, od rodziny Chlebek
2. Za † Stanisława Czubatego w 30 dzień po śmierci

PIĄTEK (dnia 14 stycznia)

7,00 Za † Irenę Rogoń, od brata Bronisława Kręcichwosta z rodziną
17,00 1. Za † Waldemara Wiczaka, od Magdaleny Sypek z mężem Arturem i dziećmi Patrykiem i Julią
2. Za † Eugeniusza Dźwigałę w 30 dzień po śmierci

SOBOTA (dnia 15 stycznia)

7,00 Za † Krystiana Korca, od Damiana i Dagmary Czendlików z rodziną
17,00 Za † męża Artura Malewskiego w 2 rocznicę śmierci oraz za † Irenę Granica

NIEDZIELA (dnia 16 stycznia)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marianny Dziasek z okazji 84 urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Zofii z okazji 10 urodzin oraz Michała z okazji urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Krzysztofa z okazji 33 urodzin oraz za całą rodzinę; Liturgia chrzcielna
16,00 *Nieszpory kolędowe*
16,30 Za † Bronisława Szafarczyka, od siostry Zofii z synem

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO, 9 I 2022 r.**

Dziś o g. 16 zapraszamy dziś do udziału w nieszporach kolędowych.

Także w tym tygodniu podczas Mszy św. ranej i popołudniowej obejmujemy modlitwą wszystkich mieszkańców ulic, bloków, w których w tym dniu są odwiedzi-ny duszpasterskie. Zachęcamy do udziału w modlitwie przedstawicieli tych rodzin.

W środę rozpoczynają się w naszej parafii spotkania formacyjne „Wolni, aby kochać”. Więcej informacji i sposób zapisu – w gablotce i na stronie internetowej parafii.

Pozostałe spotkania w tym tygodniu: we wtorek o g. 19 – spotkanie wspólnoty św. Bogurodzicy; w piątek o g. 18 - młodzieżowej wspólnoty Effatha, w sobotę o g. 9,30 – służby liturgicznej, o g. 10,30 - scholi dziecięcej, o g. 18 – nauka przed chrztem (liturgia chrzcielna w niedzielę o g. 11,30).

W piątek obchodzimy Dzień migranta i uchodźcy.

Dzieci przygotowujące się do I Komunii św. zapraszamy w przyszłą niedzielę na Mszę św. o g. 9,30. Dzieci, które już przepracowały z rodzicami drugą część materiałów formacyjnych, proszę, by do zakrystii przyszły w ciągu najbliższych dni z rozwiązaniem hasłem i odebrały kolejny upominek.

Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 26 za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na dekorację świąteczną, W najbliższą sobotę prosimy o sprzątnięcie mieszkańców ul. Morcinka 28.

W przyszłą niedzielę kolekta zbierana przez członków rad parafialnych będzie przeznaczona na wyposażenie naszego kościoła w organy.

Składamy serdeczne podziękowania dzieciom i przygotowującej je katechetce p. Dorocie za przeprowadzenie akcji Kolędników Misyjnych, a także składamy serdeczne Bóg zapłać wszystkim osobom, które tak ofiarnie wsparły już po raz piąty akcją Papieskich Dzieł Misyjnych Dzieci. Zebrano 3187 zł, które zostaną przekazane na wsparcie dzieci w Azji Środkowej.

**Kancelaria
parafialna czynna :**
pon. i pt. g. 8 - 9;
wt. i czw. - 15,30 - 16,30;
środa - 18 - 19

**MSZE ŚW.
w niedziele:**
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny
przed Mszą św.

**MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -**
I wtorki o g. 19.
**MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży -**
I piątek, g. 17

**LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI**
III niedziela miesiąca, g. 11,30
ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU
w środy, piątki i soboty
od g. 15 do 17, w pozostałe dni
tygodnia g. 16,30-17
w I piątki, g. 8 do 17
i od 20 do 6 rano

Koronka do Mił. Bożego
w środy i piątki o g. 15

**INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:**
po każdej Mszy św.

**DUSZPASTERSKIE PODSUMOWANIE R. 2021, I cz.
WAŻNIEJSZE WYDARZENIA w 2021 r.**

1. Dla Kościoła powszechnego – rozpoczął się Rok św. Józefa; m.in. rozpoczęcie „Drogi synodalnej” (na szczeblu diecezji i parafii w listopadzie i grudniu br.) dla Kościoła w Polsce – kontynuowany był duszpasterski program Roku Eucharystii; odbyła się przełożona z ub. roku beatyfikacja kard. Stefana Wyszyńskiego, matki Róży Czackiej, a także beatyfikacja ks. Jana Franciszka Machy

2. Najważniejsze wydarzenia roku w naszej parafii:

- poświęcenie stacji Drogi Krzyżowej podczas nabożeństwa Drogi Krzyżowej 19 lutego przez ks. dziekana Ignacego Czadera;
- rekolekcje wielkopostne o św. Józefie patronie roku dla dorosłych (prowadził ks. dr Jarosław Międzybrodzki);
- cykl kazań pasyjnych głosił ks. Bartłomiej Dziedzic z parafii śś. Piotra i Pawła w Skoczowie;
- uroczystości I Komunii św. (w dwóch grupach) i Bierzmo-wania;
- czuwania fatimskie z cyklem rozważań o tytułach Maryi w nauczaniu bł. kard. Stefana Wyszyńskiego;
- od maja w salce domu spotkań działa poradnia życia ro-dzinnego;
- nasza młodzież wzięła udział w organizowaniu kolejnych igrzysk dziecięcych w Skoczowie „Kid’s Games”;
- od sierpnia działa biblioteka parafialna;
- wycieczka dla dzieci do „Wioski Misyjnej” w Krakowie jako nagroda za gorliwy udział w roratach;
- okręgowy Dzień Skupienia Apostolatu Maryjnego we wrześnie i kurs Nowe Życie w październiku;
- odpust parafialny (kaznodzieją odpustowym był ks. Rafał Jakubiec z Cieszyna);
- zapowiedź Misji parafialnych w kazaniu I Niedzieli Ad-wentu przez misjonarza o. Andrzeja Mikucia;
- spotkania synodalne w grudniu;

Nie odbyły się m.in. orszak Trzech Króli, Tydzień z Panem Bogiem, nie była możliwa ewangelizacja w ośrodku dla uzależnionych, nie odbywały się spotkania Duszpasterskiej Rady Parafialnej...

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 2(360/2022), dnia 9 stycznia 2022 r.



NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO; CZYTANIA MSZALNE:
IZ 40, 1-5. 9-11 Ps 104 Tt 2, 11-14; 3, 4-7 Łk 3,15-16.21-22
Czytanie z Księgi proroka Izajasza

«Pocieszajcie, pocieszajcie mój lud!» – mówi wasz Bóg. «Przemawiajcie do serca Jeruzalem i wołajcie do niego, że czas jego służby się skończył, że nieprawość jego odpokutowana, bo odebrało z ręki Pana karę w dwójnasób za wszystkie grzechy». (...) Wstąp na wysoką górę, zwiastunko dobrej nowiny na Syjonie! Podnieś mocno twój głos, zwiastunko dobrej nowiny w Jeruzalem! Podnieś głos, nie bój się! Powiedz miastom judzkim: «oto wasz Bóg! oto Pan Bóg przychodzi z mocą i ramię Jego dźmierzy władzę. oto Jego nagroda z Nim idzie i przed Nim Jego zapłata. Podobnie jak pasterz pasie on swą trzodę, gromadzi ją swoim ramieniem, jagnięta nosi na swej piersi, owce karmiące prowadzi łagodnie».

Czytanie z Listu św. Pawła do Tytusa

Ukazała się łaska Boga, która niesie zbawienie wszystkim ludziom i poucza nas, abyśmy wyrzekłszy się bezbożności i żądz światowych, rozumnie i sprawiedliwie, i pobożnie żyli na tym świecie, oczekując błogosławionej nadziei i objawienia się chwały wielkiego Boga i zbawiciela naszego, Jezusa Chrystusa, który wydał samego siebie za nas, aby odkupić nas od wszelkiej nieprawości i oczyścić lud wybrany sobie na własność, gorliwy w spełnianiu dobrych uczynków...

Ewangelia według świętego Łukasza

Gdy lud oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli domysły w sercach co do Jana, czy nie jest on Mesjaszem, on tak przemówił do wszystkich: „Ja was chrzczę wodą; lecz idzie mocniejszy ode mnie, któremu nie jestem godzien rozwiązać rzemyka u sandałów. On chrzcicić was będzie Duchem Świętym i ogniem”. Kiedy cały lud przystępował do chrztu, Jezus także przyjął chrzest. A gdy się modlił, otworzyło się niebo i Duch Święty zstąpił na Niego w postaci cielesnej niby gołębicą, a z nieba odezwał się głos: „Tyś jest mój Syn umiłowany, w Tobie mam upodobanie”.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Duszpasterskie spra- wozwanie r. 2021	4

WPROWADZENIE

W dzisiejsze święto Chrztu Pańskiego kończy się liturgiczny okres Bożego Narodzenia. Przeżywamy wydarzenie znané wód Jordanu, których znaki są rzeczywistością naszego chrztu: „wtedy otworzyła się niebo”; „wtedy Duch święty zstąpił na Niego”; „wtedy rozległ się głos Ojca z nieba: Tyś jest mój Syn umiłowany, w Tobie mam upodobanie”. Te wielkie tajemnice i nam zostały udzielone. Podczas tej Eucharystii dziękujemy Bogu za tak wielką godność włączenia w Jego rodzinę, godność Bożych dzieci.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010